
 
 

Н А К А З 
 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛІННЯ  КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА  

 КРОПВИНИЦЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ  

 
 

від 17 листопада 2022 року                                № 26-к 

 

Про покладення обов’язків щодо 

оприлюднення наборів відкритих даних 

 

Керуючись статтями 42, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", на виконання Закону України від 13 січня 2011 року № 2939-VI 

"Про доступ до публічної інформації", постанови Кабінету Міністрів України 

від 21 жовтня 2015 року № 835 "Про затвердження Положення про набори 

даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних" (зі змінами), з 

метою забезпечення прозорої та підзвітної діяльності управління капітального 

будівництва Кропивницької міської ради, враховуючи розпорядження 

міського голови від 09 червня 2017 року № 40 «Про набори даних, що 

підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних», реалізації права 

громадян на доступ до публічної інформації: 

 

Н А К А З У Ю : 

 

Покласти обов’язки щодо оприлюднення наборів даних, які підлягають 

оприлюдненню у формі відкритих даних управління капітального будівництва 

Кропивницької міської ради: 

-  Зайкевич Юлію Володимирівну, головного спеціаліста юридично-

договірного відділу управління капітального будівництва Кропивницької 

міської ради; 

- Мацько Олену Михайлівну, головного спеціаліста сектору супроводу 

будівництва спецбюджетного відділу управління капітального будівництва 

Кропивницької міської ради. 

 

 

 

 

Начальник управління                                                            Сергій БІЛОКІНЬ  

 

 

 

 

 
Юлія Зайкевич 35 83 41 


